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PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TIMIŞOARA©

A
A'

Spațiu public amenajat

Sp
aț

iu
 p

ub
lic

 a
m

en
aj

at

Sp
aț

iu
 p

ub
lic

 a
m

en
aj

at

Sp
aț

iu
 p

ub
lic

 a
m

en
aj

at

B
B'

3.5

5.
5

7.
0

7.
0

2.
5

22
.0

3.5 7.2 4.0

14.9

15.8

4.3
7.1

4.4

25.0

45
.0

25.0

25.0

6.0

45
.0

3.
02.0

6.0

2.0

10.0

6.0
2.0

18.2

23.9

5.
5

3.
4

3.
1

5.
5

17
.3

3.
1

19.1

12
.0

12
.0

3.
0

3.
4

52
.0

5.7

19.8

2.0

STRADA AC. REMUS RĂDULEȚ

P+4E

P+4E
P+4E

P+4E P+4E

P+4E
P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P+4E

P

P

P+4E

Garaje

P+4E

Garaje

P+4E

P+3E

P

P+3E

P+3E

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P
P

P

P

P+M

P+M

P+M

P+M

P+M

P+M

P+4E

CIMITIRUL EROILOR
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LEGENDA

Limita domeniului public - conf. extras Banca de Date Urbană
Limite de proprietate persoane fizice sau juridice - cf. Banca de Date Urbană

Limite

Terenuri și construcții cu activități industriale, servicii și birouri

Funcțiuni și utilizarea terenurilor

Terenuri și construcții cu activități comerciale, servicii și birouri

Locuințe colective medii P+4 niveluri

Terenuri libere de construcții

Spații verzi amenajate - conf. Registrului Local al
Spațiilor Verzi

Circulații și accese
Circulații carosabile

Loc de joacă pentru copii

Terenuri și locuințe individuale mici de până la P+1E+M

Circulații pietonale - trotuare

Limita teren. Suprafață = 9.606 m2

Suprafață teren rezervată pentru supralărgire
Str. Amurgului
Zona de întoarcere ocazionala - 100 m

Edificabil maxim propus

REGLEMENTĂRI URBANISM

Constucții propuse

Limita de implementare a subsolului - parcare subterană

Alinierea obligatorie a construcției

Spații verzi pe placa/dala si alei pietonale

Vegetație de aliniament propusă

Puncte de organizare a acceselor în parcarea subterană
Accese pietonale principale

Spații verzi amenajate pe sol natural

Terase verzi - spatii verzi la nivelurile superioare

Ax existent

Limită proprietate

imobile cu numere

poștale impare

Prospect existent și menținut: În zona imobilului ce face obiectul investiției, Strada Amurgului este o stradă
de categoria a II-a, cu un prospect total de 22,00m, compus din suprafață carosabilă de 14,00m (4x3,50m
banda carosabilă), trotuar adiacent imobilelor cu numere poștale impare de 4,00m separat de suprafața
carosabilă de spațiu verde de aliniament de 1,50m și spațiu verde de 2,50m în lungul limitei Cimitirului Eroilor.

Limită domeniu public

Cimitirul Eroilor

STRADA AMURGULUI, SECȚIUNE A-A', SCARA 1:250

Gard

Rezervă teren supralărgire stradă
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Ax existent

ARTERĂ LOCALĂ, SECȚIUNE B-B', SCARA 1:250

Imobil P+4E

Prospect propus: Artera de deservire
locală existentă pe limita de vest a
imobilului ce face obiectul investiției se
lărgește la un prospect total de 10,00m,
prin menținerea bordurii existente de-a
lungul imobilului de locuințe existente și
mutarea axului cu 2,50m spre imobilul
amplasat în Str. Amurgului, Nr. 3. Artera
va avea un spațiu carosabil de 6,00m
(compus din două fire de circulație de
3,00m) și trotuare de 2,00m amplasate
de-o parte și de alta a suprafeței
carosabile.

Ax propus
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REGLEMENTĂRI URBANISM - ZONIFICARE FUNCȚIONALĂ ȘI CIRCULAȚII

STUDIU DE OPORTUNITATE - "CONSTRUIRE AMSAMBLU MIXT DE BIROURI, SERVICII ȘI COMERȚ 2S+P+6E+Et",

STR. AMURGULUI, NR. 3, TIMIȘOARA

Nr. Nord(m) Est(m)
1 481634.682 206696.074
2 481625.952 206720.787
3 481616.091 206751.215
4 481451.37 206671.731
5 481457.363 206637.622
6 481511.229 206645.23
7 481538.256 206652.537
8 481568.085 206665.964
9 481634.682 206696.074
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